ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О внесении изменений в постановления от

01.10.2013 №2220 «О предоставлении мер

социальной поддержки гражданам,

имеющим детей, посещающих

образовательные организации,

реализующие образовательную программу

дошкольного образования» и от 01.02.2018

№200 «Об утверждении Порядка

предоставления компенсационных выплат

гражданам, имеющим детей, посещающих

образовательные учреждения,

реализующие образовательную программу

дошкольного образования»

 В целях оказания социальной поддержки семьям с детьми, посещающими

образовательные организации, реализующие образовательную программу

дошкольного образования, Исполнительный комитет Зеленодольского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 5 постановления Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района от 01.10.2013 №2220 «О предоставлении мер

социальной поддержки гражданам, имеющим детей, посещающих

образовательные организации, реализующие образовательную программу

дошкольного образования» изложить в следующей редакции:

 «5. Определить МКУ «Финансово-экономическая служба ИК ЗМР» и

Отделение №21 Республиканского центра материальной помощи в

Зеленодольском муниципальном районе органами, уполномоченными для

компенсационных выплат».

2. Пункт 2 постановления Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района от 01.02.2018 №200 «Об утверждении Порядка

предоставления компенсационных выплат гражданам, имеющим детей,

посещающих образовательные учреждения, реализующие образовательную

программу дошкольного образования» признан не действующим и утратил

силу.

Документ создан в электронной форме. № 03-03-532 от 12.03.2018. Исполнитель: Бобкова Т.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 22.02.2018 09:14

3. Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ Аппарата

Совета Зеленодольского муниципального района разместить настоящее

постановление в средствах массовой информации, на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и

информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе

портала муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель               А.Х. Сахибуллин

Документ создан в электронной форме. № 03-03-532 от 12.03.2018. Исполнитель: Бобкова Т.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 22.02.2018 09:14

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/